
1

INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°37-2020-11004

PUBLIÉ LE  6 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Préfecture d'Indre et Loire
37-2020-11-06-001 - Préfecture BADL Arrêté commission élus DETR (2 pages) Page 3

2



Préfecture d'Indre et Loire

37-2020-11-06-001

Préfecture BADL Arrêté commission élus DETR

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2020-11-06-001 - Préfecture BADL Arrêté commission élus DETR 3



Préfecture d’Indre-et-Loire

ARRÊTÉ COMMISSION ÉLUS DETR 
La Péfète de l’Indre-et-Loire
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004  relatif aux pouvoirs des
Préfets à l'organisation et à l’action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu  les articles L. 2334-37, L.2522-1 et R. 2334-32 à 35 du code général des collectivités territoriales (CGCT) ; 

Vu  les nominations des sénateurs par le président du Sénat le 18 décembre 2017 avec parution au Journal officiel le 19
décembre 2017 ;

Vu   les nominations des députés par le président de l’Assemblée Nationale le 10 janvier 2018 avec parution au Journal
officiel le  11 janvier 2018 ; 

Vu  la désignation établie par l’Association des maires d’Indre et Loire en date du 3 novembre 2020,

Sur la proposition de Madame la secrétaire générale de la préfecture ;

A R R ÊT E

Article 1er : la commission d’élus DETR est composée comme suit :
• Représentants des maires     :

- Monsieur Bernard GAULTIER, maire de Perrusson

 - Madame Martine JUSZCZAK, maire de Lémeré

- Monsieur Thierry ELOY, maire de Mazières de Touraine

- Monsieur Bernard PIPEREAU, maire de Manthelan

- Monsieur Antoine TRYSTRAM, maire de Semblançay

  Représentants des présidents d’EPCI :

- Madame Brigitte DUPUIS, présidente de la CC du Castelrenaudais

- Monsieur Xavier DUPONT, président de la CC Touraine Ouest Val de Loire

- Monsieur Christian PIMBERT, président de la CC Touraine Val de Vienne

- Monsieur Gérard HENAULT, président de la CC Loches Sud Touraine

- Monsieur Vincent MORETTE, président de la CC Touraine-Est Vallées

- Monsieur Vincent NAULET, vice-président de la CC Chinon Vienne et Loire

• Représentants des sénateurs :

- Monsieur Serge BABARY

- Monsieur Pierre LOUAULT

• Représentants des députés :

- Madame Sophie AUCONIE

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2020-11-06-001 - Préfecture BADL Arrêté commission élus DETR 4



- Monsieur Daniel LABARONNE

Article 2     :   Madame la secrétaire générale de la préfecture est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera
inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture d’Indre et Loire et dont une copie sera adressée aux
membres de la commission et  à  Monsieur le président  de l’Association des  Maires.  Fait  à  TOURS, le  6
novembre 2020 signé  Marie LAJUS

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2020-11-06-001 - Préfecture BADL Arrêté commission élus DETR 5




